ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	  21.07.2022

	                          №
	59/222

	с. Фатеево

О внесении изменений в решение Фатеевской сельской Думы
от 24.09.2021 №50/184 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района Кировской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Фатеевской сельской Думы от 24.09.2021 №20/184 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области», следующие изменения:
 1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»
 	1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.»
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Фатеевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области        Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
[bookmark: _GoBack]Кировской области      Е.В. Меркулова